
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA - TINUS INFORMÁTICA

LTDA

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA
 
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 20240104001
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 20240104001
 
OBJETO:
- Contratação de empresa especializada para locação e
manutenção, pelo período de 12 (doze) meses, do SIAT –
sistema integrado de administração tributária, composto dos
aplicativos abaixo relacionados, na versão interface WEB,
incluindo os módulos portal do contribuinte via internet,
declaração mensal de serviços prestados on-line (que inclui a
declaração dos bancos), nota fiscal de serviços eletrônica-NFSe
e de gestão do simples nacional, para atender as necessidades
da Secretaria de Municipal de Finanças e Tributação de
Pilões/RN.
 
CONTRATANTE:
- Prefeitura Municipal de Pilões/RN;
- CNPJ nº 08.148.488/0001-00;
- Rua Maria Delfina, nº 22, Centro, Pilões/RN.
 
CONTRADADA:
- TINUS INFORMÁTICA LTDA;
- CNPJ nº 35.408.525/0001-45;
- Rodovia BR 230, nº 11.034 - s/502, Empresarial Casa Nova,
Renascer - Cabedelo/PB, CEP: 58108-012.
 
VALOR TOTAL:
-R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais).
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
- 77 - 2 . 2003 . 4 . 123 . 3 . 2.75 . 0 . 339039 Outros Serviços
de Terceiros - Pessoa Jurídica.
 
BASE LEGAL:
- artigo 75, II, da Lei 14.133/21.
 
Pilões/RN, em 04 de janeiro de 2024.
 

Í

07/05/2024, 16:09 Prefeitura Municipal de Pilões

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/96B2EC32/03AFcWeA5CZ6jt9kAQTZcu4zZr1Q0adreUStQgTayeoHnVBDnxfMySsneMXQn0fIX1OuiAgtpDHpBXc42SLYY9H0a--0OS5tB3_HHhX8bM2ccjcRYCSl0… 1/2



CÍCERO SABINO NETO
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Geraldo de Oliveira Silva

Código Identificador:96B2EC32

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 01/02/2024. Edição 3213
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

07/05/2024, 16:09 Prefeitura Municipal de Pilões

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/96B2EC32/03AFcWeA5CZ6jt9kAQTZcu4zZr1Q0adreUStQgTayeoHnVBDnxfMySsneMXQn0fIX1OuiAgtpDHpBXc42SLYY9H0a--0OS5tB3_HHhX8bM2ccjcRYCSl0… 2/2


